

Projektipäällikön ja turvallisuuskoordinaattorin määräaikaisen toimen perustaminen ja hakuilmoitus

Tekla § 14 08.03.2022

66/01.01.01/2022

Valmistelija

Tekninen johtaja Alpo Anisimaa, p. 040 051 0706 tai alpo.anisimaa@perho.com

Perhon kunnan investointi ohjelmassa vuosille 2022-2024 on lukuisia rakennusprojekteja jotka tulkitaan yhteiseksi työmaaksi (Kampus remontti, liikuntahalli, Jalmiinakodin vesikatto remontti, Pappilantie perusparannus, katuvalojen uusiminen). Näiden projektien läpi viemiseksi tulee nimetä projektipäällikkö ja turvallisuuskoordinaattori. Teknisen toimen henkilöstöllä ei ole riittävästi resursseja hoitaa tehtävää omien toimien ohella lain vaatimalla tavalla. Tästä syystä tekniseen toimeen tulee joko palkata henkilö joka toimii projektipäällikkönä ja turvallisuuskoordinaattorina tai ostettava konsulttipalvelua tehtävään. Konsulttipalvelu on huomattavasti kalliimpaa kuin palkattu henkilö, mikäli sellainen on saatavissa. Tästä syystä on perusteltua ensin hakea toimihenkilöä kunnalle.

Projektipäällikön palkkakustannukset sisältyvät pääosin investointi ohjelman kohteiden budjettiin, mutta perustettava toimi tulee lisätä talousarvion henkilöstösuunnitelmaan vuosille 2022-2024.

Teknisen johtajan päätösehdotus

Lautakunta päättää

1. anoa kunnanhallitukselta ja edelleen valtuustolta määräaikaisen projektipäällikön ja turvallisuuskoordinaattorin toimenperustamista 31.12.2024 asti

ja mikäli valtuusto perustaa toimen,

2. anoa kunnanhallitukselta toimen täyttölupaa

ja mikäli kunnanhallitus myöntää täyttöluvan

3. hyväksyy laaditun hakuilmoituksen ja pisteytyksen

4. valtuuttaa teknisen johtajan käynnistämään rekrytoinnin

5. nimeää haastatteluryhmään teknisen johtajan, rakennustarkastajan, teknisen lautakunnan puheenjohtajan ja yhden jäsenen (Asko Humalajoki)

Keskustelun aikana Asko Humalajoki esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun ja Markus Kivelä kannatti esitystä.

Puheenjohtaja totesi tuleen kannatetun vastaesityksen ja siitä pidettiin nimenhuuto äänestys. Äänestettäessä JAA ääni on pohjaesitykselle ja EI ääni vastaesitykselle. JAA ääniä 1 ja EI ääniä 5 (Asko Humalajoki EI, Alina Honkonen

EI, Jukka Kalliokoski EI, Markus Kivelä EI, Kerttu Kykyri EI, Mika Kytölä JAA).
Puheenjohtaja totesi EI äänien voittaneen.

Päätös

Lautakunta päätti palauttaa asian uudelleen valmisteluun.

Tekninen johtaja Alpo Anisimaa jätti eriävän mielipiteen. Investointi hankeet, jotka tulkitaan yhteiseksi työmaaksi, eivät voi edetä ennen kuin niihin on nimetty turvallisuuskoordinaattori.

Toimenpiteet, otteet

-
